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FBI har officiellt bekräftat att valet 2020 stals

Jag antar att det krävs ett kärnkrig för att allt detta äntligen ska bli löst.

F Ö R B J U D N A   N Y H E T E R 
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VIDEO: "FBI har officiellt bekräftat att valet 2020 stals!!!" - Publicerad 19 juni 2025 av 
ForbiddenKnowledgeTV.net

På måndagen meddelade FBI-chefen Kash Patel att han hade avklassificerat och delat dokument 

med ordföranden för senatens justitieutskott, Chuck Grassley (R-IA), om det kinesiska 

kommunistpartiets manipulation av det amerikanska valet 2020.

För oss som följt denna travestiska händelse sedan november 2020 var detta inga nyheter, och 

många av oss har PTSD på grund av bristen på rättvisa för detta uppenbara brott, som 

förebådade den absurda gummimask-CGI-autopen-regimen Biden och tillät den att kandidera 

under en hel presidentperiod.

Sorgligt nog blev jag så avundsjuk att Patels tillkännagivande knappt nådde över noll. Han hade 

nyligen avslöjat sig själv på Fox News med sitt löjliga uttalande om att Jeffrey Epstein "tog sitt liv",

och sedan motsagde han justitieminister Pam Bondis påståenden i Joe Rogans podcast om att 

det fanns tusentals videor av barnmisshandel.

Patels tillkännagivande på måndagen överskuggades också av Israels attack mot Iran och den 

hotande utsikten till en global kärnvapenapokalyps.

Kanske krigshandlingar mot Iran erbjuder tillräckligt med distraktion för att möjliggöra åtala dessa 

krigshandlingar mot USA.

Mångas visselblåsar- och utredningsinsatser återkommer nu i förgrunden.

Den 30 december 2020 intervjuade Jennifer Zeng Vinness Ollervides, en prins från det kinesiska 

kommunistpartiet och en ättling till Manchurdynastin som har blivit bannlyst från Kina på grund av 

sitt demokrativänliga tal och sin politiska aktivism.
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Ollervides hade spelat in ett telefonsamtal där han beställde falska amerikanska valröstsedlar från

en fabrik i Guangzhou, Kina. Han berättade för Zeng att han, medan han undersökte KKP:s

inblandning i det amerikanska valet 2020, såg valsedlar tryckta för Florida, North Carolina och 

Mississippi, vilka hade smugglats in i USA över den kanadensiska gränsen.

VIDEO: "Rapport från 2020: Minst 1,5 miljoner valsedlar trycktes i Kina" - Publicerad 19 juni
2025 av ForbiddenKnowledgeTV.net

Efter Kash Patels tillkännagivande att KKP orkestrerade stölden av det amerikanska valet 

2020 får även en X-tråd från oktober 2024 av Christopher Porter mer uppmärksamhet.

Porter, en tidigare nationell underrättelseofficer för cybersäkerhet under president Donald Trumps 

första mandatperiod, och Joe Biden twittrade: Jag varnade för fyra år sedan att den amerikanska 

underrättelsetjänstens misslyckande med att konfrontera Kina angående deras kampanj för att 

påverka valet 2020 skulle stärka dem. Vi skördar nu skörden av det dåliga beslutet.

Bristen på motstånd, även mot en ineffektiv kinesisk insats, ledde utan tvekan till var vi är idag: 
Peking vet att de kan vidta åtgärder som denna och även om det upptäcks och tillskrivs kommer 
USA inte att göra mycket åt det.

Politiken måste stanna vid vattenbrynet. Det innebär att man på högsta nivå kritiserar kinesiska 

inflytandeoperationer. Det borde vara en principfråga att de inte kan ingripa; även svaga 

operationer borde få till stånd en reaktion om vi vill avskräcka ytterligare försök.

Jag tycks minnas att många "experter", inklusive inom Storbritannien och andra nära allierade, 

tonade ner de risker som Kina utgör för telekommunikationer. Delvis drevs dessa beslut av en 

önskan om billig infrastruktur snarare än nykter säkerhetsanalys.

Kanske allra viktigast är att vi alla kommer ihåg att det är möjligt att vi kan se ett försök från Kina 

att erövra Taiwan redan 2027. Denna typ av åtkomst är inte bara bra för att spionera på 

kommunikationer, utan även för att avaktivera dem, t.ex. under krigstid.

I samma tråd frågade en annan X-användare, @Mankomash, Porter: "Så både Kina och Iran 

använder sina underrättelsetjänster för att stödja demokraterna?"

Porter svarade: ”Den viktigaste frågan som avsiktligt lämnats obesvarad: varför? Hur 

hjälper @VP [Kamala Harris] seger deras utrikespolitik?”

Alex Jones uttalade sig om utvecklingen på onsdagen och sa:
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De kommunistiska kineserna, KKP med Carnegie Endowment och CIA med DHS och DOJ, 

förde in massiva flyglaster med valsedlar tryckta i det kommunistiska Kina.

Och sedan, när alla räkneställen stängs ner klockan 01:00, 02:00 på morgonen – i Georgia, i 

Pennsylvania, i Arizona, i Michigan – då kommer lastbilarna.

Och i många av videorna – vi har dem – är det kinesiska män och kvinnor, ofta med 

registreringsskyltar från andra delstater som tas fram.

VIDEO: "Här är vad som verkligen hände i TCF Center den 4 november" - Publicerad 14 
februari 2021 av ForbiddenKnowledgeTV.net

Så, tänk dig hur många som jobbar för postverket och kör en stor lastbil full med valsedlar som 

bestämde sig för att gå och titta? Inte många, men vi hade två som gick ut offentligt och sedan 

blev de hotade av FBI...

VIDEO: "USPS visselblåsare Richard Hopkins beskriver tvångstaktik som används av Fed-
agenter" - Publicerad 12 november 2020 av ForbiddenKnowledgeTV.net

Trumps FBI avslöjade chockerande detaljer om en kinesisk komplott med falska valsedlar för att 

besegra honom i valet 2020 .

Och det var vad det gjorde. Man tittar på siffrorna, de stal verkligen de staterna. Och det är inte 

bara de separata muloperationerna...

VIDEO: "Trailer för 2000 Mules | En ring för olaglig röstinsamling under valet 2020" - 
Publicerad 30 januari 2022 av ForbiddenKnowledgeTV.net

Här är det. Det är beviset. De har kriminaltekniska experter som kommer att visa hacket, kommer 

att visa patchen. Det kommer att visa bedrägeriet. Det kommer att visa bluffen.

VIDEO: "Absolut bevis" - Publicerad 5 februari 2021 av ForbiddenKnowledgeTV.net

Den kommer att visa alla de där kinesiska valsedlarna som skeppats in, flugits in med privata 

jetplan, matats in, som alla var perfekt skannade, ritade, perfekt tryckta, inte ens vikta, aldrig lades

i ett kuvert, aldrig skickades per post.
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De togs in. Vi har till och med kineserna på film i Georgia och Michigan klockan 4 och 3 på 

morgonen när de kommer in med vagnarna. Kinesiska medborgare som landar i privata jetplan 

med perfekta valsedlar, träffar oss, och träffar oss hårt.

DHS censuroperation leds av CISA, tillsammans med EIP, detta fyrgruppskonsortium med 

120 individuella censorer som övervakar hela internet på 15 olika plattformar för att 

censurera pro-Trump-tweets eller alla som tvivlar på integriteten i valet 2020. I bildspelet 

presenteras de censorer som inrättades av DHS, som fick använda CISA:s dygnet runt-

bevakning av cybersäkerhet för att flagga tweets.

I de presentationerna pekar de specifikt ut en specifik tweet av Donald Trump den 22 juni, och jag

läser den:

"RIGGAT VALET 2020", det här är bara versaler, "RIGGAT VALET 2020", miljontals 

poströstsedlar kommer att tryckas av utländska länder och andra.

Det kommer att bli vår tids skandal. Nu citerade DHS censurnätverk specifikt den tweeten som en 

av anledningarna till att de behövde skynda sig att bilda denna omfattande, totaliserande 

censuroperation. Och det faktum att de specifikt utlöstes av tweets från Donald Trump, som 

antydde att utländska länder kunde trycka valsedlar eller utnyttja poströstningssystemet i den 

operation som Cash just lade fram, det var den utlösande tweeten, bland flera andra, för att sätta 

upp hela denna censuroperation, medan DHS hade inre, hemligstämplad kunskap om att det var 

precis vad som pågick och att Donald Trump faktiskt hade rätt.

VIDEO: "CENSURFILER avslöjar den socialistiska agendan mot yttrandefriheten hos både 
Aspen Institute – och Harry & Meghan!" - Publicerad 29 maj 2024 av 
ForbiddenKnowledgeTV.net

Så de inrättade dessa grupper, som Obama ursprungligen inrättade för att säga: "Den som 

avslöjar utländsk inblandning är den utländska inblandningen."

Så, just de grupper som bildats för att koordinera stoppandet av utländsk inblandning bedrev 

valstölden på ett förrädiskt sätt. Rökpistolen, helt öppen och stängd.

Vi har videorna, ögonvittnen, visselblåsarna, USPS-chaufförerna. Vi har allt. Öppna åtal, en 

gigantisk konspiration mot republiken, en kupp som lyckades i fyra år. Rättsväsendet, åtalen, 

försöken att döda Trump, allt från CIA, Carnegie Endowment, Demokratiska partiet.

Demokraterna styrs fortfarande av Chi-Coms.
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